[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                          № ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 19 апреля 2017 г. № 1012 "Об утверждении порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров государственных учреждений, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и представления указанными лицами данной информации"
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24 апреля 2025 г. № 540 "Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы", а также в связи с произошедшими организационно-штатными и кадровыми изменениями
п р и к а з ы в а ю:

1.
Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 19 апреля 2017 г. № 1012 "Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей
и главных бухгалтеров государственных учреждений, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и представления указанными лицами данной информации" (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 приказа слова "заместителей председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П. Дронову и В.Е. Троневу" заменить словами "заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области, курирующего деятельность отдела государственной службы, кадровой работы и ведомственного контроля комитета здравоохранения Волгоградской области".
1.2. В Порядке размещения информации о рассчитываемой
за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров государственных учреждений, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области,
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и представления указанными лицами данной информации, утвержденном приказом:

1.2.1. В пункте 3 слова "от 24 декабря 2007 г. № 922" заменить словами "от 24 апреля 2025 г. № 540".

1.2.2. В пунктах 3 и 5 слова "государственной службы
и кадровой работы" заменить словами "государственной службы, кадровой работы и ведомственного контроля".
2.
Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Троневу В.Е.

3.
Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2025 г.

Временно осуществляющий полномочия

председателя комитета здравоохранения

Волгоградской области
                                                       И.А.Карасева
Фомиченко Елена Михайловна
(8442) 30-82-63